
Le 07/11/2021 à 06:57:07

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 1 du 20/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5001 JEUMONT JSBB_ USAC SOMAIN MARCHIENNES
BASKETBALL_

Retour : rencontre n°5197 le 26/02/2022

21/11/2021

26/02/2022

10:30

18:30

ALAIN MIMOUN

Léo LAGRANGE

5002 BRILLON BASKET
COMPETITION ET LOISIR_ FOURMIES CSC_

Retour : rencontre n°5198 le 26/02/2022

20/11/2021

27/02/2022

18:30

10:30

INTERCOMMUNALE

COMPLEXE JEAN JUGE

5003
DOUCHY CLUB OMNISPORT_

EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - ESCAUDOEUVRES
BASKET CLUB_2

Retour : rencontre n°5199 le 26/02/2022

21/11/2021

26/02/2022

10:30

18:30

G. ANSART

LEO LAGRANGE

5004 SOLESMES BC_ WALINCOURT SELVIGNY
BASKET AVENIR_

Retour : rencontre n°5200 le 26/02/2022

21/11/2021

26/02/2022

10:30

20:00

Chéri DELSARTE

Salle DELATTRE

Journée 2 du 27/11/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5029 JEUMONT JSBB_ DOUCHY CLUB OMNISPORT_

Retour : rencontre n°5225 le 05/03/2022

27/11/2021

06/03/2022

15:30

10:30

ALAIN MIMOUN

G. ANSART

5030 FOURMIES CSC_ SOLESMES BC_

Retour : rencontre n°5226 le 05/03/2022

28/11/2021

06/03/2022

14:00

10:30

COMPLEXE JEAN JUGE

Chéri DELSARTE

5031 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - ESCAUDOEUVRES
BASKET CLUB_2

WALINCOURT SELVIGNY
BASKET AVENIR_

Retour : rencontre n°5227 le 05/03/2022

05/03/2022

27/11/2021

18:30

15:00

LEO LAGRANGE

Salle DELATTRE

5032 BRILLON BASKET
COMPETITION ET LOISIR_

USAC SOMAIN MARCHIENNES
BASKETBALL_

Retour : rencontre n°5228 le 05/03/2022

27/11/2021

05/03/2022

18:30

18:30

INTERCOMMUNALE

Léo LAGRANGE

Journée 3 du 04/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5057 DOUCHY CLUB OMNISPORT_ FOURMIES CSC_

Retour : rencontre n°5253 le 12/03/2022

05/12/2021

13/03/2022

10:30

10:30

G. ANSART

COMPLEXE JEAN JUGE

5058 USAC SOMAIN MARCHIENNES
BASKETBALL_

WALINCOURT SELVIGNY
BASKET AVENIR_

Retour : rencontre n°5254 le 12/03/2022

04/12/2021

12/03/2022

18:30

20:00

Léo LAGRANGE

Salle DELATTRE

5059 BRILLON BASKET
COMPETITION ET LOISIR_ SOLESMES BC_

Retour : rencontre n°5255 le 12/03/2022

04/12/2021

13/03/2022

18:30

10:30

INTERCOMMUNALE

Chéri DELSARTE
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Le 07/11/2021 à 06:57:07

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 3 du 04/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5060
JEUMONT JSBB_

EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - ESCAUDOEUVRES
BASKET CLUB_2

Retour : rencontre n°5256 le 12/03/2022

05/12/2021

12/03/2022

10:30

18:30

ALAIN MIMOUN

LEO LAGRANGE

Journée 4 du 11/12/2021

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5085 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - ESCAUDOEUVRES
BASKET CLUB_2

SOLESMES BC_

Retour : rencontre n°5281 le 19/03/2022

11/12/2021

20/03/2022

18:30

10:30

LEO LAGRANGE

Chéri DELSARTE

5086 WALINCOURT SELVIGNY
BASKET AVENIR_

BRILLON BASKET
COMPETITION ET LOISIR_

Retour : rencontre n°5282 le 19/03/2022

11/12/2021

19/03/2022

15:00

18:30

Salle DELATTRE

INTERCOMMUNALE

5087 JEUMONT JSBB_ FOURMIES CSC_

Retour : rencontre n°5283 le 19/03/2022

11/12/2021

20/03/2022

17:00

14:00

ALAIN MIMOUN

COMPLEXE JEAN JUGE

5088 USAC SOMAIN MARCHIENNES
BASKETBALL_ DOUCHY CLUB OMNISPORT_

Retour : rencontre n°5284 le 19/03/2022

11/12/2021

20/03/2022

18:30

10:30

Léo LAGRANGE

G. ANSART

Journée 5 du 15/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5113 SOLESMES BC_ USAC SOMAIN MARCHIENNES
BASKETBALL_

Retour : rencontre n°5309 le 26/03/2022

16/01/2022

26/03/2022

10:30

18:30

Chéri DELSARTE

Léo LAGRANGE

5114 BRILLON BASKET
COMPETITION ET LOISIR_ JEUMONT JSBB_

Retour : rencontre n°5310 le 26/03/2022

15/01/2022

27/03/2022

18:30

10:30

INTERCOMMUNALE

ALAIN MIMOUN

5115
FOURMIES CSC_

EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - ESCAUDOEUVRES
BASKET CLUB_2

Retour : rencontre n°5311 le 26/03/2022

16/01/2022

26/03/2022

14:00

18:30

COMPLEXE JEAN JUGE

LEO LAGRANGE

5116 DOUCHY CLUB OMNISPORT_ WALINCOURT SELVIGNY
BASKET AVENIR_

Retour : rencontre n°5312 le 26/03/2022

16/01/2022

26/03/2022

10:30

17:30

G. ANSART

Salle DELATTRE

Journée 6 du 22/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle
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Le 07/11/2021 à 06:57:07

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  DMU17-3-P2( Masculin - U17)

Journée 6 du 22/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5141 SOLESMES BC_ JEUMONT JSBB_

Retour : rencontre n°5337 le 02/04/2022

23/01/2022

02/04/2022

10:30

18:30

Chéri DELSARTE

ALAIN MIMOUN

5142 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - ESCAUDOEUVRES
BASKET CLUB_2

USAC SOMAIN MARCHIENNES
BASKETBALL_

Retour : rencontre n°5338 le 02/04/2022

22/01/2022

02/04/2022

18:30

18:30

LEO LAGRANGE

Léo LAGRANGE

5143 BRILLON BASKET
COMPETITION ET LOISIR_ DOUCHY CLUB OMNISPORT_

Retour : rencontre n°5339 le 02/04/2022

22/01/2022

03/04/2022

18:30

10:30

INTERCOMMUNALE

G. ANSART

5144 FOURMIES CSC_ WALINCOURT SELVIGNY
BASKET AVENIR_

Retour : rencontre n°5340 le 02/04/2022

23/01/2022

02/04/2022

14:00

17:30

COMPLEXE JEAN JUGE

Salle DELATTRE

Journée 7 du 29/01/2022

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

5169 EN - CTC CAMBRESIS UNION
BASKET - ESCAUDOEUVRES
BASKET CLUB_2

BRILLON BASKET
COMPETITION ET LOISIR_

Retour : rencontre n°5365 le 30/04/2022

29/01/2022

30/04/2022

18:30

18:30

LEO LAGRANGE

INTERCOMMUNALE

5170 SOLESMES BC_ DOUCHY CLUB OMNISPORT_

Retour : rencontre n°5366 le 30/04/2022

30/01/2022

01/05/2022

09:00

10:30

Chéri DELSARTE

G. ANSART

5171 FOURMIES CSC_ USAC SOMAIN MARCHIENNES
BASKETBALL_

Retour : rencontre n°5367 le 30/04/2022

30/01/2022

30/04/2022

14:00

18:30

COMPLEXE JEAN JUGE

Léo LAGRANGE

5172 WALINCOURT SELVIGNY
BASKET AVENIR_ JEUMONT JSBB_

Retour : rencontre n°5368 le 30/04/2022

29/01/2022

30/04/2022

20:00

18:30

Salle DELATTRE

ALAIN MIMOUN
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